Hội Chữ thập đỏ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BỆNH VIỆN HÙNG VƯƠNG
----------------------------------------

Số: 04b/ CTĐHV-2015
           TP.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2014

[image: image1.png]

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC ĐOÀN CÔNG TÁC

Tại xã Hòa Tân huyện Cầu Kè tỉnh Trà Vinh ngày 18/10/2014

Căn cứ đề nghị của Hội Chữ thập đỏ xã Hòa Tân về việc cử đoàn khám bệnh, cấp thuốc cho 500 người nghèo tại xã, căn cứ chương trình hoạt động năm 2015, căn cứ văn bản chấp thuận của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh và ý kiến đồng thuận của Đảng ủy-Ban Giám đốc nay Hội Chữ thập đỏ xây dựng kế hoạch tổ chức đoàn CTXH như sau:
Danh sách đoàn khám:

1. Bs Phạm Quốc Hùng – Hậu sản B
2. Bs Trương Quang Hưng – BM Sản ĐHPNT

3. Bs Đoàn Vũ Đại Nam – BM Sản ĐHYD

4. Bs Vũ Hoàng Điệp – bệnh viện quận 1

5. Bs Nguyễn Thị Lộc – bệnh viện quận 1
6. Bs Phan Văn Tư – bệnh viện quận 1

7. Bs Lê Văn Hoàng – bệnh viện quận 1

8. Bs Huỳnh Tấn Phước – bệnh viện quận 1

9. Hs Lê Thị Kim Thu – Hậu sản

10. Hs Nguyễn Thị Thu Hồng – Sơ sinh
11. Hs Lê Thị Kim Phượng – PK Mai Khôi
12. Hs Lê Thị Mỹ Dung

13. Trần Thị Tuyết Nga – Chẩn đoán Hình ảnh

14. Trần Thị Ngọc Trang – Chẩn đoán Hình ảnh

15. ĐD Trương Thành Trọng – Dinh Dưỡng
16. KTV Hồ Thị Mộng Huyền – Xét nghiệm
17. KTV Phạm Minh Luân – Xét nghiệm

18. Lê Thị Mai – Chống nhiễm khuẩn

19. Đỗ Thị Thơ – Văn phòng Hội

20. Huỳnh Thị Liễu – Văn phòng Hội

21. Nguyễn Thị Lang

22. Trần Thị Lệ Hằng

Lưu ý

Thành viên mang theo đồng phục, tập trung tại bệnh viện Hùng Vương để xuất phát lúc 01g ngày thứ Bảy 18/10/2014. Đi về trong ngày
	Nơi nhận:

- Thành Hội (VP báo cáo)
- ĐU, BGĐ (Bs Quân, Bs Trương)

- BTV (Bs Nhung, CN Dung)
- Các thành viên

- Lưu
	ĐẢNG ỦY-BAN GIÁM ĐỐC

DUYỆT

Bs Trần Thiện Vĩnh Quân
	TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH
BS.Phạm Quốc Hùng

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ BỆNH VIỆN PHỤ SẢN HÙNG VƯƠNG   128 Hồng Bàng -Phường 12-Quận 5
Tel: 3856 2310 hoặc 3855 8532-342  Fax: 08.3857 4365  Website: www.hungvuongred.com

Tài khoản 051 1003 700 485 Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam Chi nhánh quận 5 TP.Hồ Chí Minh
PAGE